Secretaria de Desenvolvimento Econômico,
Relações Institucionais e Trabalho

                                                                   Botucatu, 17 de fevereiro de 2021.

Ilmo. Sr. Dr.
Rodrigo Rodrigues
DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

                                                                Junot de Lara Carvalho, Secretário

Municipal de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e

Trabalho, vem respeitosamente, em resposta ao Requerimento          nº 015,

aprovado na Sessão Ordinária de 08 de fevereiro de 2021, de autoria do

nobre Vereador Lelo Pagani, através do qual solicita adoção de medidas para

produção de insumos de medicamentos, dizer o que segue:

                                                                  O Município de Botucatu, através da

Secretaria de Desenvolvimento Econômico, estará realizando consulta à

Associação Parque Tecnológico Botucatu para que sejam iniciados estudos e

possíveis parcerias para a discussão do tema citado.

                                                                               Aproveita a oportunidade

para apresentar protestos de estima e consideração.

                                                                  Atenciosamente,

JUNOT DE LARA CARVALHO

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho